CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

Edital 05/2024 – Resultado Final da Seleção Interna de

candidatos ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior

de acordo com o Edital CAPES n.º 06/2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE

CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA torna público o resultado final, com a relação dos

candidatos classificados no Edital nº 04/2024 – Seleção Interna de Candidatos ao Programa de

doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), conforme decisão da Comissão Examinadora de Seleção

da bolsa PDSE, constituída pelos docentes Profª. Drª. Pamela Emanueli Alves Ferreira, Profa. Dra.

Andreia de Freitas Zompero e Profª. Drª Edilaine Regina dos Santos

Classificação Nome do candidato

1º Fernanda Boa Sorte Rocha

2º Felipe Tsuzuki

Profª. Drª. Fabiele Cristiane Dias Broietti

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ensino de Ciências e Educação Matemática

Londrina, 30 de abril de 2024.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 – Fone (43) 3371-4000 – PABX – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86.057-970 – Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A - P A R A N Á - B R A S I L

Form. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)

http://www.uel.br/

		2024-04-30T09:04:47-0300